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Q=-0,04

Q=-0,53
Q=+0,00

1,30
0,45

1,58
1,05

4,1 m2

38,1 m2

20,0 m2

15,6 m2

21,6 m2

24,2 m2

14,2 m2

4,8 m2

18,5 m2

24,3 m2 6,9 m2

4,3 m2

4,3 m2
5,2 m2

5,2 m2

29,8 m2

15,9 m2

1,4 m2

3,4 m2
1,4 m2

13,5 m2
37,6 m2

2,2 m2

5,2 m2 6,2 m2

92,3 m2

3,5 m232,0 m2

2,200
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0,900
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1,000

1,300

0,750

1,300

1,000

1,300
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1,300
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1,300
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0
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DISIMPEGNO

SEZIONE 1
PRANZO/GIOCO

SEZIONE 2
PRANZO/GIOCO

SEZIONE 1
RIPOSO

SEZIONE 2
RIPOSO

AULA RIPOSO -
ATTIVITA' DIVEZZI E

SEMIDIVEZZI

SPOGLIATOIO BAMBINI

ALLATTAMENTO

AULA RIPOSO LATTANTI

SALONE PRINCIPALE

VA
N

O
 T

EC
N

IC
O

AR
EA

 D
EP

O
SI

TO
PA

SS
EG

G
IN

I

BAGNO AMBULATORIO

ACCOGLIENZA UFFICIO DIRETTORE
RIUNIONI

LAVORO INDIVIDUALE E
DI GRUPPO

DISPENSA

CUCINA

RIP

SALA PRANZO

GUARDAROBA

LAVANDERIA
STIRERIA

CENTRALE TERMICA

DISIMPEGNO
ANTI BAGNO

INGRESSO - GUARDAROBA

DISIMPEGNO

WC PERSONALE
M

WC PERSONALE
F

BAGNO

LOCALE TECNICO

ANTI BAGNO
ZONA CAMBIO

2,100
1,500

2,100
1,500INGRESSO

INGRESSO
BLOCCO ESISTENTE

INGRESSO
NUOVO BLOCCO

1,
30

0
1,

50
0

1,
30

0
1,

50
0

2,200
1,200

2,200
0,900

1,300
1,500

1,300
1,500

1,300
1,500

1,300
1,500
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1,500

2,200
0,900

2,100
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2,100
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1,200
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10

0
0,

90
0

2,
10

0
1,
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0

2,
10

0
0,

90
0

2,100
0,900

2,100
0,900

2,
10

0
1,

20
0

45,6 m2

19,6 m2

3,7 m28,3 m2 5,6 m2

18,0 m2 12,3 m2

5,6 m2

3,4 m2 2,7 m2

SEZIONE 1
PRANZO/GIOCO

SEZIONE 1
RIPOSO

BAGNO L.T.ANTI BAGNO
ZONA CAMBIO

SEZIONE 2
PRANZO/GIOCO

SEZIONE 2
RIPOSO

INGRESSO/
GUARDAROBA

WC
ANTI WC

SPOGLIATOIO

TA: aree destinate principalmente alla presenza di bambini;

TB: aree destinate ad uffici o servizi;

TM1: locali destinati a lavaggio della biancheria o a deposito
con carico di incendio specifico qf > 300 MJ/m2;

TO: aree destinate a spazi comuni;

TZ:  altre aree.

410 mq

75 mq

11 mq

120 mq

10 mq

STRUTTURE  REI 60

Cucina a gas di potenza < 35 kW22 mq

PIANTA - STATO DI PROGETTO ZONE ATTIVITA' Scala 1:100

SARACINESCA
CON PRESA DI PRESSIONE

SARACINESCA
ENTE DISTRIBUTORE

CONTATORE

DALLA LINEA
GAS METANO

SCHEMA UNIFILARE ADDUZIONE GAS

VALVOLA DI
INTERCETTAZIONE
ESTERNA PER
PREDISPOSIZIONE
CENTRALE TERMICA

ACCIAIO
Ø 1"

ACCIAIO
Ø 1"

ELETTROVALVOLA GAS
A RIARMO MANUALE

RACCORDO DI
TRANSIZIONE
ACCIAIO/PE A SALDARE

ESTERNO

P.Cottura
6 [kW]

APERTURA DI AEREAZIONE

G

Cappa Aspirante per vapori di cottura

Attraversamento parete
per ingresso in locale.
Posa in controtubo
con guaina a chiudere
verso l'interno

G

Forno
 9 [kW]

ESTERNO
INTERNO

TUBAZIONE PEAD Ø 40

TUBAZIONE
PEAD Ø 32

TUBAZIONE PEAD Ø 25

 2500 cmq

APERTURA DI AEREAZIONE
100 cmq

INTERNO

VALVOLA
INTERCETTAZIONE
CUCINA

CENTRALINA
RILEVAZIONE
GAS

BLOCCO 1

BLOCCO 2 AREA 148 mq

AREA 376 mq

AREA 238 mq

BLOCCO 3

CUCINA
AREA 29 mq

IDENTIFICAZIONE COMPARTIMENTI IN FUNZIONE DELLA SUCCESSIONE DEGLI INTERVENTI EDILIZI

Tavola
E_02.e

Oggetto tavola

Zone attività e schema unifilare GAS

Scala
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